Warszawa, dnia 29.05.2018 r.

261-12/18 wyjaénienia SIWZ 1

I.

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkdéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na ustuge przygotowania i
przeprowadzenia kompleksowej kampanii promujacej czytelnictwo w Polsce wsrod
najmiodszych, numer 261-12/18:

Pytanie 1

Korespondowali$my w sprawie (jak mi sie wydaje) analogicznego procesu w sierpniu 2017. Czy
to oznacza, ze tamten proces sie nie rozstrzygnat, zadna agencja nie wygrata przetargu i
kampania ani zadne dziatania nie zostaty zrealizowane?

Odpowiedz 1

W ubieglym roku Zamawiajacy, po wylonieniu Wykonawcy w przetargu
nieograniczonym nr 261-09/17 zrealizowat kampanie ,Mata ksigzka - wielki
cztowiek”, skierowana do o0sd6b posiadajacych dzieci (rodzicow i dziadkéw),

promujaca czytanie od narodzin. Obecny przetarg dotyczy zadania bedacego
kontynuacja tamtej kampanii.

Pytanie 2

Pytanie w sprawie tegorocznych dat kluczowych - czy 7.06 to data ztozenia formalnych
dokumentéw i dopuszczenie do otrzymania szczegdtowego briefu przez dopuszczone agencje
czy na 7.06 mamy juz wykonac peing oferte z kreacja, strategig i mediami?

Odpowiedz 2

Zgodnie z wymaganiami SIWZ w terminie skladania ofert Wykonawca ma zlozyc¢
oferte (na formularzu oferty sporzadzonym wg zatacznika nr 1 do SIWZ, a wraz z nig
dokumenty okreslone w pkt XI.7 SIWZ). Zamawiajacy nie przewiduje obowigzku
skiadania wraz z oferta szczegétowych zatozen do proponowanej przez Wykonawce
kampanii.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamdéwienia (zalacznik nr 4 do SIWZ), pkt 3,
opracowania tego rodzaju beda przedktadane wytacznie przez wybranego w przetargu
Wykonawce, po podpisaniu umowy.

Pytanie 3

Czy na etapie sktadania oferty przetargowej ma by¢ przedstawiona koncepcja strategiczna i
kreatywna? Jezeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz 3
Patrz: odpowiedz 2.

Pytanie 4

W jaki sposob powinnismy przedstawi¢ i udokumentowac nasze doswiadczenie (przyznam, ze w
zatgcznikach nie moge znalez¢ odpowiednich formularzy).

Odpowiedz 4

Udokumentowanie doswiadczenia Wykonawcy powinno nastapi¢ w os$wiadczeniu
sporzadzonym na formularzu JEDZ (zatacznik nr 2 do SIWZ) - w czesci IV, sekcja C,
wiersz 1b. W tej czesci oswiadczenia Wykonawca powinien przedstawic¢ zrealizowane



przez siebie zadania odpowiadajace tresciom warunkowi okreslonemu w pkt V.1.3.1
SIWZ. W tym zakresie zgodnie z art. 26 ust. 1 lub art. 26 ust. 2f ustawy Pzp
Zamawiajacy bedzie uprawniony do zadania takze dokumentow na potwierdzenie
tresci oswiadczen, ktére zostaty okreslone w pkt VI.2.1. SIWZ.

Udokumentowanie doswiadczenia zawodowego personelu Wykonawcy powinno
nastapi¢ w oswiadczeniu sporzadzonym na formularzu JEDZ - w czesci IV, sekcja C,
wiersz 2. W tej czesci oswiadczenia Wykonawca powinien przedstawi¢ informacje na
temat kwalifikacji zawodowych i doswiadczenia os6b przewidzianych na poszczegéine
wymagane funkcje w sposdb odpowiadajacy tresci warunku okreslonego w pkt
V.1.3.2. SIWZ. W tej czesSci oswiadczenia Wykonawca moze takze przedstawicé
doswiadczenie swojego personelu, jezeli zamierza uzyska¢ ocene w kryterium
+Kwalifikacje zawodowe i doswiadczenie os6b wyznaczonych do realizacji
zamoéwienia” (pkt XIV.1 SIWZ, poz. 2 tabeli).

Pytanie 5

Czy przewiduja Panstwo drugi etap postepowania, czy po poréwnaniu zainteresowanych agencji
podejmg Panstwo ostateczna decyzje (na podstawie dokumentdéw, nie materiatow
kreatywnych)?

Odpowiedz 5
Przedmiotowe postepowanie nie przewiduje dalszych etapow postepowania. Ocena
ofert i wybodr oferty najkorzystniejszej nastapia zgodnie z kryteriami okreslonymi w

SIWZ, na podstawie danych przedstawionych przez Wykonawcow w ofertach i
zltozonych wraz z nimi dokumentach (w tym oswiadczeniu na formularzu JEDZ).

Pytanie 6

Czy jest mozliwo$¢ opublikowania dokumentu Specyfikacja Istotnych Warunkoéw Zamowienia w
wersji wygenerowanej elektronicznie z pliku edytowalnego? Dotychczas opublikowany zostat
skan wydrukowanego dokumentu. Dostep do wersji, o ktdrg prosze, umozliwi szybsze
przemieszczanie sie po dokumencie, co znacznie utatwi oferentom przygotowywanie ofert.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy w zalaczeniu do niniejszych wyjasnien przekazuje pierwotng tres¢ SIWZ
w formacie .doc.

Pytanie 7

W SIWZ w czesci XIV punkt 1 pozycja 2 znajduje sie nastepujgca informacja dotyczaca sposobu
oceny ofert pod katem kryterium Kwalifikacje zawodowe i doswiadczenie oséb wyznaczonych do
realizacji zamowienia: ,Zamawiajacy przyzna w niniejszym kryterium za dodatkowe
doswiadczenie osob wskazanych przez Wykonawce do petnienia funkcji okreslonych w pkt.
V.1.3.2 SIWZ. Punkty zostang przyznane na podstawie danych, ktére Wykonawca przedstawi w
. wykazie oséb (JEDZ - zatgcznik nr 2 do SIWZ).”

Prosze o wskazanie, w ktérym doktadnie miejscu dokumentu JEDZ powinny zostaé
przedstawione przez Wykonawce wyzej wspomniane dane (prosze o ich doktadne wskazanie -
opisowe lub poprzez zaznaczenie w formularzu). Jezeli w formularzu nie ma ocenianych
wartosci, prosze o jego uzupetnienie.

Odpowiedz 7
Patrz: odpowiedz 4.

Pytanie 8

W jakim okresie czasu zapewniamy liczbe UU. Czy dobrze zrozumielismy, Zze chodzi o okres
wrzesien-grudzien 2018?

Odpowiedz 8
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Zamawiajacy udzieli odpowiedzi w pozZniejszym terminie.

Pytanie 9
Czy otrzymamy dostep do Google Analitics?
Odpowiedz 9

W ramach kampanii Zamawiajacy udzieli dostep do Google Analitics aby byla ona
przez Wykonawce wlasciwie i efektywnie optymalizowana.

Pytanie 10
Czy bedziemy mie¢ mozliwos¢ wpiecia kodow na LP?
Odpowiedz 10

Zamawiajacy wyraza zgode na wpiecie w landing page kodow w strone dedykowang
do kampanii.

Pytanie 11

Czy liczbe 1 mIn UU mozemy zagwarantowac korzystajac z innych mediow niz wymienione w
formularzu ofertowym (YouTube, FB, Adwords)?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi w poZniejszym terminie.

Pytanie 12

Czy liczba UU bedzie liczona na jednym landing pagu?
Odpowiedz 12

Tak.

Pytanie 13

Jesli kampania bedzie trwac¢ we wrzesniu i w grudniu prosze o wskazanie jak bedziecie Panstwo
tych uzytkownikow zliczaé biorgc pod uwage, ze cookies jest wazne przez miesigc, a w kampanii
domniemanie nastapi miesieczna dwumiesieczna przerwa w pazdzierniku i listopadzie.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi w pozZniejszym terminie.

Pytanie 14

Mam pytanie o wyszczegoélnienie elementéw, jakie powinny sie znalez¢ w identyfikacji wizualne;j.
Odpowiedz 14

Przez identyfikacje wizualng Zamawiajacy rozumie:

- grafiki do mediow spotecznosciowych opisane w SIWZ (60 grafik do

Internetu)

- projekty citylightow opisane w SIWZ (3 projekty z ktorych zamawiajacy zrealizuje
2)

- plansze koniecznych do spotu telewizyjnego

- cover photo do mediéow spotecznosciowych i na strone www kampanii.
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I1. Zamawiajacy dokonuje sprostowania omyiki pisarskiej w tresci pkt XIV.1 SIWZ, poz. 5 tabeli,
kolumna 3. Dotychczasowa tresc:

»3) w razie zaoferowania liczby unikainych uzytkownikéow wiekszej od 900.000, ale mniejszej niz
1.000.000 - oferta otrzyma liczbe punktéw wyliczong zgodne z nastepujacym wzorem:”

zostaje zastgpiona przez nastepujacq:

»3) w razie zaoferowania liczby unikalnych uzytkownikéw wiekszej od 900.000, ale mniejszej niz
1.100.000 - oferta otrzyma liczbe punktéw wyliczong zgodne z nastepujgcym wzorem:”.

I11. Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie dotychczasowy termin skiadania ofert w
postepowaniu.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
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